
1690

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 27 listopada 2002 r.

w sprawie wskaêników przyrostu przeci´tnego miesi´cznego wynagrodzenia w 2003 r.

Na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia
1994 r. o negocjacyjnym systemie kszta∏towania przy-
rostu przeci´tnych wynagrodzeƒ u przedsi´biorców
oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 1995 r. Nr 1,
poz. 2 i Nr 43, poz. 221, z 1997 r. Nr 121, poz. 770,
z 1998 r. Nr 162, poz. 1112 oraz z 2001 r. Nr 5, poz. 45
i Nr 100, poz. 1080) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Ustala si´, ˝e w 2003 r.:

1) maksymalny roczny wskaênik przyrostu przeci´tne-
go miesi´cznego wynagrodzenia wynosi 3,0%;

2) orientacyjne wskaêniki przyrostu przeci´tnego mie-
si´cznego wynagrodzenia w kolejnych kwarta∏ach

roku, w stosunku do przeci´tnego miesi´cznego
wynagrodzenia z roku poprzedniego, wynoszà:

a) w I kwartale — 1,8%,

b) w II kwartale — 2,8%,

c) w III kwartale — 3,0%,

d) w IV kwartale — 4,4%.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller


